Formularium Epifcopale, | ©217)

Decretum de Cathedyatico folwendo, |

Sﬁcmrum Canonom jore fancitum eft, ut in Dice.
cefana Synodo A fingulis Parochis - Cathedratici
nomine duo folidi exigantur » idque argumiento ho-
noris qui Cathedrali Ecclefiz tanquam Matricii cz.
teris Parochialibus Ecclefiis tribui debet, Qua: fum-
mula licer foreafle per longiffimom temporis fpativm
3 Parochis hujus Civitatis,& Dicecefis perlolutancn
fuerit ,ea tamen debita et Cathedrali, nee preferibt
poteft. Edicimus igitwr , & iujungimus Parochis Ca.
thedratici {olutionem, Vel fi remirtat dicetwr:Remic
timos pro huc vice . & condonamus, )
Poit hec inffar Promoror,ut continuetur Synodus, o
legitur decresum [filnfir. Archicpifcopi de intimationg
futura [effions , & reliquafiunt pro fine bujus fecunds
[i[fionis,que fupra falk a fuerunt pro abfolutione prime,

s ln a2 0 b 8 B s B ey
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Mnia fiunt prowt in ficunda die ufque ad fer.

monem Tluftrifl. A chiepifeopi , mutarss tamen
Antiphonis , & Pfalmis, aliifque ,prout in Pon:ificali
libro habentur de Qrdine fyiods celibrande inreriia
die. poe |

Poft fermonem Xlluftrifimi Aychiepifeopi aliquis
Canonicus Metropolitane deputatus accipiens ab co-
dem Archiepifecpo dcorera promulganda, ea ¢ figgefin
legit alta voce hor modo,

Hz: funt nonpulla decreta reformationis condin
ab Hluftriflimo & Reverendiffimo D. Roderico i
Cunha, Archiepifcopo Bracharenfi,ad ufum pra(entis
Synodi, qua mandat omnibus, & fwgulis, qui ¢idem
Synodo inter< {Te tenentur , ut €afofeipiant , 8¢ apud
fe retineant,& obfcrvenr;atque ab aliis etiam ad quos
pertinet, oblervati ftudeant. Et bic promulgantur de-
creta illa, que pro ea Synodo fint ab lituftriffimo , &
reverendffimo ﬂrdgf#p:'ﬁ'ﬂpi :raigdfu. _

" His perattis, Reverendus Leétor defcendic de fugge
fu, & ad locum fusm revertitursunis autem ex Nods
riis tunc fatim affsrgens alta voce dicit:

Omnes & finguli lli qui huic D:cecefanz Synodo
intercffe debint , nomwmanm nupe vocat refpon-

: dﬁﬂ.ﬂt » Adﬁ’ﬂr P,

E: fic ordine wominabit omnes y & fingulas.

" Poftmodum Fromoiar accufubit contumaciam abfon-

tium in hanc formam, i |
HHuftriflime , & Reverendiffime Domine, Cum

aliqui hajus Dicecc(is Clerici,qui hoic Synodo inter-
effe debebant y aded vel negligentes 5 vel conroma-
ces facrint , ut ad Synodum venire omifering 5 neque
ad fe exculindom de jnfto impedimento nupcivm wi-
ferine, Jdcirco pro officij neceflirare » cgo N. hojos
Synodi Promotor fifcalis,corum contumaciam accd
{fando infto apud Nluftriffimam Dominationem V&
firam , ut ad reliquos juris gradus procedi velits &
iterum commitri citationem ad valvas hujus Eccle-
fiz aﬁigcndam_. iuhcaniu:,ut cmnes 1j » gui huic 5??2
nodo non interfuerunt , nec ngmina foa ad Notanos
detulerunt , nec fe, quam ob rem non adfuerint X
cofarune, die. .Menl.coram Hultriflima Deminatio=
ne veftra compareant ad videndom (e prinegligen=,
tes, & contumaces puniri, juxta formam ]ﬂtii;ﬂ las
crorum Canonum, - '